
  

 

1/4 
 

Městský úřad Mohelnice - odbor stavebního úřadu, rozvoje a investic 

U Brány 916/2, 789 85 Mohelnice 

telefon 583 452 111, fax 583 430 767 

www.mohelnice.cz 

e-mail: mesto@mohelnice.cz, IDDS: 6qtbthy 
 

Vyřizuje:  

Pospíšilová Zdeňka 

samostatný referent odboru stavebního úřadu, rozvoje a investic 

pověřená úřední osoba 

tel.: 583 452 160, e-mail: pospisilovaz@mohelnice.cz 

 

Sp.zn.: SURI/1320/2013/Posz Mohelnice, dne 2. října 2013 

Č.j.:     MUMO-SURI/20206/13 

 

U S N E S E N Í 

ZASTAVENÍ ŘÍZENÍ 

  

Výroková část: 

Odbor stavebního úřadu, rozvoje a investic Městského úřadu Mohelnice, jako stavební úřad příslušný podle 

§ 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), 

v platném znění (dále jen "stavební zákon") podle § 66 odst. 1 písm. h) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, 

v platném znění (dále jen "správní řád") ve spojení s § 161 odst. 2 správního řádu 

z a s t a v u j e  

územní řízení zahájené dne 25.3.2013 podáním žádosti o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby:  

" Cyklostezka Mohelnice - Loštice, místní část Žádlovice " 

na pozemku parc.č. 1708/1 (ost.pl.), 1708/2 (ost.pl.), 1708/3 (ost.pl.), 1718/22 (orná půda), 1718/51 (orná 

půda), 1718/60 (orná půda), 1718/63 (orná půda), 1718/80 (orná půda) v katastrálním území Loštice, 452/1 

(ost.pl.), 477/2 (zahrada), 478 (ost.pl.), 785 (ost.pl.), 1011/1 (ost.pl.), 2548/1 (ost.pl.), 2548/3 (ost.pl.), 

2559/1 (ost.pl.), 2559/2 (ost.pl.), 2559/3 (ost.pl.), 2560 (ost.pl.), 2973 (ost.pl.), 2974/1 (ost.pl.), 2974/10 

(ost.pl.) v katastrálním území Mohelnice, 265 (orná půda), 270 (orná půda), 273/1 (orná půda), 273/2 

(ost.pl.), 288/1 (ost.pl.), 288/2 (orná půda), 288/4 (ost.pl.), 594/2 (ost.pl.), 602 (ost.pl.), 603/2 (orná půda), 

637/2 (orná půda), 639/3 (orná půda), 639/5 (orná půda), 644/9 (orná půda), 644/10 (orná půda), 644/11 

(orná půda), 644/12 (orná půda), 644/15 (orná půda), 644/16 (orná půda), 644/23 (ost.pl.), 647 (ost.pl.), 

649/3 (ost.pl.), 649/4 (ost.pl.) v katastrálním území Újezd u Mohelnice, kterou podal žadatel 

Město Mohelnice, IČ 00303038, U Brány č.p.916/2, 789 85  Mohelnice. 

 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu v souladu s ust. § 27 odst. 1 písm. a) 

správního řádu: 

Město Mohelnice, U Brány č.p.916/2, 789 85  Mohelnice 

Lubomír Řmot, Jižní č.p.768/36, 789 83 Loštice 

Ing. Jan Fajt, Radnice č.p.14, Pavlov, 789 85 Mohelnice 

Vladimír Skřivánek, Újezd č.p.64, 789 85 Mohelnice 

Marcel Hopjan, Stanislavova č.p.1168/19, 789 85 Mohelnice 

Ing. Anežka Pechová, Staškova č.p.733/22, 789 85 Mohelnice 

Věra Rifflerová, Újezd č.p.51, 789 85 Mohelnice 



Č.j.: MUMO-SURI/20206/13  

 

2/4 
 

Alena Šnévajsová, Pavlov č.p.73, 789 85 Mohelnice 

Ing. Radomír Vyjídáček, Vyšehorky č.p.5, Líšnice, 789 85 Mohelnice 

Miroslav Klemš, Wolkerova č.p.741/7, 789 85 Mohelnice 

Ing. Zdeňka Klemšová, Wolkerova č.p.741/7, 789 85 Mohelnice 

Ing. Jarmila Pozdíšková, Staškova č.p.38/51, 789 85 Mohelnice 

Ing. Jan Krůza, Dolní Krčmy č.p.1064/12, 789 85 Mohelnice 

Ing. Eva Krůzová, Dolní Krčmy č.p.1064/12, 789 85 Mohelnice 

MUDr. Eliška Čermáková, Havlíčkova č.p.136/33, Poštorná, 691 41 Břeclav 4 

Otilie Kondlerová, Dolní Krčmy č.p.1069/17, 789 85 Mohelnice 

Město Loštice, nám. Míru č.p.66/1, 789 83 Loštice 

Obchodní akademie, Olomoucká č.p.389/82, 789 85 Mohelnice 

Olomoucký kraj, KÚOK-odbor správní a majetkový, Jeremenkova č.p.1191/40A, 779 11 Olomouc 

Správa silnic Olomouckého kraje, přísp.organizace, Lipenská č.p.120, 772 11 Olomouc 

Mohelnická zemědělská a.s., Klopina č.p.33, 789 73 Úsov 

ÚSOVSKO a.s., Klopina č.p.33, 789 73 Úsov 

Státní pozemkový úřad, Husinecká č.p.1024/11, 130 00 Praha 3 

 

Odůvodnění: 

Dnem podání žádosti o vydání územního rozhodnutí bylo zahájeno územní řízení, které bylo stavebním 

úřadem dne 29.3.2013 opatřením č.j. MUMO-SURI/6796/13 oznámeno účastníkům řízení a dotčeným 

orgánům. Vzhledem k tomu, že žadatel následně podal návrh na uzavření veřejnoprávní smlouvy, která 

nahrazuje územní rozhodnutí o umístění stavby a tato byla se stavebním úřadem uzavřena, bylo územní 

řízení v souladu s ust. § 161 odst. 2 správního řádu zastaveno.  

 

Poučení: 

Proti tomuto usnesení se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho doručení podáním u odboru stavebního úřadu, 

rozvoje a investic Městského úřadu Mohelnice. O odvolání rozhoduje Krajský úřad Olomouckého kraje, 

odbor strategického rozvoje kraje. 

Odvolání musí mít náležitosti uvedené v § 37 odst. 2 správního řádu a musí obsahovat údaje o tom, proti 

kterému výroku usnesení směřuje, v jakém rozsahu ho napadá a v čem je spatřován rozpor s právními 

předpisy. Odvolání jen proti odůvodnění je nepřípustné.  

Podání odvolání nemá v souladu s ustanovením § 76 odst. 5 správního řádu odkladný účinek. 

 

 

 

Mgr. Jiří Pokorný 

vedoucí odboru stavebního úřadu, rozvoje a investic  

"otisk úředního razítka" 

 

 

 

 

Vzhledem k tomu, že se jedná o stavbu s velkým počtem účastníků řízení v souladu s ustanovením § 144 

zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění, doručuje se toto usnesení účastníkům řízení uvedeným 

v § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona veřejnou vyhláškou. Doručení bude provedeno vyvěšením 

usnesení na úřední desce MěÚ Mohelnice a MěÚ Loštice, dnem vyvěšení je den vyvěšení na úřední desce 

správního orgánu, který je stavebním úřadem. Patnáctý den po vyvěšení se usnesení považuje za doručené. 



Č.j.: MUMO-SURI/20206/13  

 

3/4 
 

Toto usnesení se též zveřejňuje způsobem umožňující dálkový přístup na elektronické úřední desce na 

webových stránkách města: www.mu-mohelnice.cz 

Účastníci územního řízení, uvedení v ust. § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona, kterým se dle ust. § 25 

správního řádu doručuje veřejnou vyhláškou (tito účastníci řízení se v oznámení o zahájení řízení a v dalších 

úkonech v řízení doručovaných veřejnou vyhláškou identifikují označením pozemků a staveb evidovaných 

v katastru nemovitostí): 

parc.č. 1718/17, 1718/18, 1718/19, 1718/20, 1718/21, 1718/23, 1718/25, 1718/39, 1718/49, 1718/59, 

1718/85, 1718/105, 1718/106, 1718/107, 1718/108 v katastrálním území Loštice, st.p. 457, 458, parc.č. 459, 

460, 477/1, 479/1, 496/2, 496/21, 2575, 2687/9, 2687/10, 2971/4, 2971/5, 2974/5 v katastrálním území 

Mohelnice, 262, 288/3, 314, 315, 316, 317, 318, 319/1, 322, 356/2, 356/3, 356/4, 356/6, 376, 381, 385, 

386/1, 387/2, 388/2, 390, 391, 392, 630, 637/1, 638, 639/4, 644/24, 644/25, 644/26, 644/27, 644/28, 649/2, 

649/5, 649/6 v katastrálním území Újezd u Mohelnice, 214 v katastrálním území Žádlovice 

 

 

Toto usnesení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí. 

 

 

 

Obdrží: 

Žadatel: 

Město Mohelnice, U Brány č.p.916/2, 789 85 Mohelnice 

 

Účastníci řízení (dle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona – doručováno jednotlivě): 

Lubomír Řmot, Jižní č.p.768/36, 789 83 Loštice 

Ing. Jan Fajt, Radnice č.p.14, Pavlov, 789 85 Mohelnice 

Vladimír Skřivánek, Újezd č.p.64, 789 85 Mohelnice 

Marcel Hopjan, Stanislavova č.p.1168/19, 789 85 Mohelnice 

Ing. Anežka Pechová, Staškova č.p.733/22, 789 85 Mohelnice 

Věra Rifflerová, Újezd č.p.51, 789 85 Mohelnice 

Alena Šnévajsová, Pavlov č.p.73, 789 85 Mohelnice 

Ing. Radomír Vyjídáček, Vyšehorky č.p.5, Líšnice, 789 85 Mohelnice 

Miroslav Klemš, Wolkerova č.p.741/7, 789 85 Mohelnice 

Ing. Zdeňka Klemšová, Wolkerova č.p.741/7, 789 85 Mohelnice 

Ing. Jarmila Pozdíšková, Staškova č.p.38/51, 789 85 Mohelnice 

Ing. Jan Krůza, Dolní Krčmy č.p.1064/12, 789 85 Mohelnice 

Ing. Eva Krůzová, Dolní Krčmy č.p.1064/12, 789 85 Mohelnice 

MUDr. Eliška Čermáková, Havlíčkova č.p.136/33, Poštorná, 691 41 Břeclav 4 

Otilie Kondlerová, Dolní Krčmy č.p.1069/17, 789 85 Mohelnice 

Město Loštice, nám. Míru č.p.66/1, 789 83 Loštice, DS: OVM, wneb267 

Obchodní akademie, Olomoucká č.p.389/82, 789 85 Mohelnice, DS: PO_R, saafczx 

Olomoucký kraj, KÚOK-odbor správní a majetkový, Jeremenkova č.p.1191/40A, 779 11 Olomouc, DS: 

OVM, qiabfmf 

Správa silnic Olomouckého kraje, přísp.organizace, Lipenská č.p.120, 772 11 Olomouc, DS: PO, ur4k8nn 

Mohelnická zemědělská a.s., Klopina č.p.33, 789 73 Úsov, DS: PO, mcwe8xn 

ÚSOVSKO a.s., Klopina č.p.33, 789 73 Úsov, DS: PO, n58u2xz 



Č.j.: MUMO-SURI/20206/13  

 

4/4 
 

Státní pozemkový úřad, Husinecká č.p.1024/11, 130 00 Praha 3, DS: OVM, z49per3 

 

Dotčené orgány: 

Městský úřad Mohelnice - odbor dopravy, U Brány č.p.916/2, 789 85 Mohelnice 

Městský úřad Mohelnice - odbor SURI, úsek památkové péče, U Brány č.p.916/2, 789 85 Mohelnice 

Městský úřad Mohelnice - odbor životního prostředí, U Brány č.p.916/2, 789 85 Mohelnice 

Česká republika - Ministerstvo dopravy, nábř. Ludvíka Svobody č.p.1222/12, 110 15 Praha 015, DS: OVM, 

n75aau3 

 

Na vědomí: 

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická č.p.874/8, 405 02 Děčín 2, DS: PO, v95uqfy 

RWE Distribuční služby, s.r.o., Plynárenská č.p.1/499, 657 02 Brno, DS: PO, jnnyjs6 

Šumperská provozní vodohospodářská společnost, a.s, Jílová č.p.2769/6, 787 01 Šumperk 1, DS: PO, 

e2uvpqj 

Telefónica Czech Republic, a.s., Za Brumlovkou č.p.2/266, 140 22 Praha 4, DS: PO, d79ch2h 

ČEZ Energetické služby, s.r.o., Výstavní č.p.1144/103, Vítkovice, 706 02 Ostrava, DS: PO, 9dzxkuk 

 

Úřední desky 

Městský úřad Mohelnice, U Brány č.p.916/2, 789 85 Mohelnice 

Městský úřad Loštice, nám. Míru č.p.66/1, 789 83 Loštice, DS: OVM, wneb267 


		2013-10-08T07:25:26+0200
	Jiří Pokorný




